1
Серия RU № 0009158
4
ТС RU Е-RU.МТ49.00072.Р1
ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО  СРЕДСТВА
Колесная формула / ведущие колеса 4 х 2 / задние (для 67060A, 67060B, 67060C, 67060D, 67060E, 67060F,
67060G, 67060K, 67060L, 67060M, 67060N, 67060P, 67060R);
4 х 4 – все (для 67060H, 67060J)
Схема компоновки транспортного
средства
капотная (для 67060A, 67060B, 67060C, 67060D, 67060F, 67060G,
67060H, 67060J, 67060K, 67060L, 67060M, 67060N, 67060P);
полукапотная (для 67060E, 67060R)
Расположение двигателя переднее продольное
Исполнение загрузочного
пространства
кузов-фургон с двухстворчатой задней дверью, с боковыми
дверьми или без них (для мод. 67060A-11, 67060B-11, 67060C-11,
67060D-11, 67060E-11, 67060F-11, 67060G-11, 67060H-11, 67060J-
11, 67060K-11, 67060L-11, 67060M-11, 67060N-11, 67060P-11,
67060R-11, 67060A-12, 67060B-12, 67060C-12, 67060D-12,
67060E-12, 67060F-12, 67060G-12, 67060H-12, 67060J-12, 67060K-
12, 67060L-12, 67060M-12, 67060N-12, 67060P-12, 67060R-12,
67060A-14, 67060B-14, 67060C-14, 67060D-14, 67060E-14, 67060F-
14, 67060G-14, 67060H-14, 67060J-14, 67060K-14, 67060L-14,
67060M-14, 67060N-14, 67060P-14, 67060R-14, 67060A-15,
67060B-15, 67060C-15, 67060D-15, 67060E-15, 67060F-15, 67060G-
15, 67060H-15, 67060J-15, 67060K-15, 67060L-15, 67060M-15,
67060N-15, 67060P-15, 67060R-15); кузов-фургон с двухстворча-
той задней дверью, с одной или двумя боковыми дверьми или без
них, с одним или двумя окнами или без них, с краноманипуля-
торной установкой на заднем свесе или без нее (для мод. 67060A-
13, 67060B-13, 67060C-13, 67060D-13, 67060E-13, 67060F-13,
67060G-13, 67060H-13, 67060J-13, 67060K-13, 67060L-13,
67060M-13, 67060N-13, 67060P-13, 67060R-13); бортовая плат-
форма с краноманипуляторной установкой за кабиной (для мод.
67060A-22, 67060B-22, 67060C-22, 67060D-22, 67060F-22,
67060G-22, 67060H-22, 67060J-22, 67060K-22, 67060L-22,
67060M-22, 67060N-22, 67060P-22, 67060R-22) или без нее (для
мод. 67060A-21, 67060B-21, 67060C-21, 67060D-21, 67060E-21,
67060F-21, 67060G-21, 67060H-21, 67060J-21, 67060K-21, 67060L-
21, 67060M-21, 67060N-21, 67060P-21, 67060R-21); сдвижная
платформа с ограждениями и тяговой лебедкой (для мод. 67060A-
31, 67060B-31, 67060C-31, 67060D-31, 67060G-31, 67060H-31,
67060J-31, 67060K-31, 67060L-31, 67060M-31, 67060N-31); стаци-
онарная платформа с ограждениями, откидными трапами и тяго-
вой лебедкой (для мод. 67060A-32, 67060B-32, 67060C-32,
67060D-32, 67060G-32, 67060H-32, 67060J-32, 67060K-32, 67060L-
32, 67060M-32, 67060N-32); сдвижная платформа и краноманипу-
ляторная установка за кабиной (для мод. 67060A-33, 67060B-33,
67060C-33, 67060D-33, 67060G-33, 67060H-33, 67060J-33, 67060K-
33, 67060L-33, 67060M-33, 67060N-33); стационарная платформа
и краноманипуляторная установка за кабиной (для 67060A-34,
67060B-34, 67060C-34, 67060D-34, 67060G-34, 67060H-34, 67060J-
34, 67060K-34, 67060L-34, 67060M-34, 67060N-34); самосвальный
кузов с разгрузкой назад (для мод. 67060A-41, 67060B-41,
67060C-41, 67060D-41, 67060G-41, 67060H-41, 67060J-41, 67060K-
41, 67060L-41, 67060M-41, 67060N-41); самосвальный кузов с раз-
грузкой на две боковые стороны или на три стороны (для мод.
67060A-42, 67060B-42, 67060C-42, 67060D-42, 67060G-42,
67060H-42, 67060J-42, 67060K-42, 67060L-42, 67060M-42,
67060N-42) и краноманипуляторная установка за кабиной (для
мод. 67060A-43, 67060B-43, 67060C-43, 67060D-43, 67060G-43,
67060H-43, 67060J-43, 67060K-43, 67060L-43, 67060M-43,
SERTAUTO.R
U
                                                        ТС RU Е-RU.МТ49.00072.Р1
Серия RU № 0009158
5
Приложение № 1
67060N-43); погрузочно-разгрузочное оборудование крюкового
типа (для мод. 67060A-51, 67060B-51, 67060C-51, 67060D-51,
67060G-51, 67060H-51, 67060J-51, 67060K-51, 67060L-51,
67060M-51, 67060N-51) и краноманипуляторная установка за ка-
биной (для мод. 67060A-52, 67060B-52, 67060C-52, 67060D-52,
67060G-52, 67060H-52, 67060J-52, 67060K-52, 67060L-52,
67060M-52, 67060N-52); погрузочно-разгрузочное оборудование
портального типа (для мод. 67060A-53, 67060B-53, 67060C-53,
67060D-53, 67060G-53, 67060H-53, 67060J-53, 67060K-53, 67060L-
53, 67060M-53, 67060N-53); мусоровозное оборудование (для мод.
67060A-61, 67060B-61, 67060C-61, 67060D-61, 67060G-61,
67060H-61, 67060J-61, 67060K-61, 67060L-61, 67060M-61,
67060N-61)
Назначение для перевозки различных грузов, в том числе пищевых продуктов
(кроме скоропортящихся) и хлебобулочных изделий (для мод.
67060A-11, 67060B-11, 67060C-11, 67060D-11, 67060E-11, 67060F-
11, 67060G-11, 67060H-11, 67060J-11, 67060K-11, 67060L-11,
67060M-11, 67060N-11, 67060P-11, 67060R-11, 67060A-12,
67060B-12, 67060C-12, 67060D-12, 67060E-12, 67060F-12, 67060G-
12, 67060H-12, 67060J-12, 67060K-12, 67060L-12, 67060M-12,
67060N-12, 67060P-12, 67060R-12, 67060A-14, 67060B-14, 67060C-
14, 67060D-14, 67060E-14, 67060F-14, 67060G-14, 67060H-14,
67060J-14, 67060K-14, 67060L-14, 67060M-14, 67060N-14, 67060P-
14, 67060R-14);
для транспортировки грузов, в том числе пищевых продуктов в
замороженном и охлажденном виде (для мод. 67060A-15, 67060B-
15, 67060C-15, 67060D-15, 67060E-15, 67060F-15, 67060G-15,
67060H-15, 67060J-15, 67060K-15, 67060L-15, 67060M-15,
67060N-15, 67060P-15, 67060R-15);
для транспортировки и использования оборудования ремонтными
бригадами в местах аварий и проведения профилактических ра-
бот, а также для транспортировки ремонтных, строительных и
прочих бригад к объекту (для мод. 67060A-13, 67060B-13,
67060C-13, 67060D-13, 67060E-13, 67060F-13, 67060G-13, 67060H-
13, 67060J-13, 67060K-13, 67060L-13, 67060M-13, 67060N-13,
67060P-13, 67060R-13);
для перевозки различных грузов, в том числе строительной тех-
ники и материалов (для мод. 67060A-21, 67060B-21, 67060C-21,
67060D-21, 67060E-21, 67060F-21, 67060G-21, 67060H-21, 67060J-
21, 67060K-21, 67060L-21, 67060M-21, 67060N-21, 67060P-21,
67060R-21) и выполнения погрузочно-разгрузочных работ (для
мод. 67060A-22, 67060B-22, 67060C-22, 67060D-22, 67060F-22,
67060G-22, 67060H-22, 67060J-22, 67060K-22, 67060L-22,
67060M-22, 67060N-22, 67060P-22, 67060R-22);
для погрузки, транспортирования и выгрузки транспортных
средств и другой мобильной техники (для мод. 67060A-31,
67060B-31, 67060C-31, 67060D-31, 67060G-31, 67060H-31, 67060J-
31, 67060K-31, 67060L-31, 67060M-31, 67060N-31, 67060A-32,
67060B-32, 67060C-32, 67060D-32, 67060G-32, 67060H-32, 67060J-
32, 67060K-32, 67060L-32, 67060M-32, 67060N-32, 67060A-33,
67060B-33, 67060C-33, 67060D-33, 67060G-33, 67060H-33, 67060J-
33, 67060K-33, 67060L-33, 67060M-33, 67060N-33, 67060A-34,
67060B-34, 67060C-34, 67060D-34, 67060G-34, 67060H-34, 67060J-
34, 67060K-34, 67060L-34, 67060M-34, 67060N-34);
для перевозки строительных, сыпучих, сельскохозяйственных и
прочих грузов (для мод. 67060A-41, 67060B-41, 67060C-41,
SERTAUTO.R
U
                                                        ТС RU Е-RU.МТ49.00072.Р1
Серия RU № 0009158
6
Приложение № 1
67060D-41, 67060G-41, 67060H-41, 67060J-41, 67060K-41, 67060L-
41, 67060M-41, 67060N-41, 67060A-42, 67060B-42, 67060C-42,
67060D-42, 67060G-42, 67060H-42, 67060J-42, 67060K-42, 67060L-
42, 67060M-42, 67060N-42), а также для проведения погрузочно-
разгрузочных работ (для мод. 67060A-43, 67060B-43, 67060C-43,
67060D-43, 67060G-43, 67060H-43, 67060J-43, 67060K-43, 67060L-
43, 67060M-43, 67060N-43);
для погрузки, транспортирования и снятия сменных бункеров с
грузами различного назначения (для мод. 67060A-51, 67060B-51,
67060C-51, 67060D-51, 67060G-51, 67060H-51, 67060J-51, 67060K-
51, 67060L-51, 67060M-51, 67060N-51), а также для производства
погрузочно-разгрузочных работ (для мод. 67060A-52, 67060B-52,
67060C-52, 67060D-52, 67060G-52, 67060H-52, 67060J-52, 67060K-
52, 67060L-52, 67060M-52, 67060N-52);
для кузовной системы сбора и вывоза крупногабаритного бытово-
го и строительного мусора от жилых массивов и строительных
площадок к местам выгрузки (для мод. 67060A-53, 67060B-53,
67060C-53, 67060D-53, 67060G-53, 67060H-53, 67060J-53, 67060K-
53, 67060L-53, 67060M-53, 67060N-53);
для сбора твердых бытовых отходов (ТБО) из контейнеров, а так-
же ручного сбора ТБО, их уплотнения, транспортирования и ме-
ханизированной выгрузки в местах обезвреживания и утилизации